
аа
№ 0510-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.04.2024 № 440          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации округа от 26.03.2024 № 384

Уставом Демянского муниципального округа, в целях создания 
условий для обеспечения жителей округа услугами торговли, Администрация 
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации округа               
от 26.03.2024 № 384 «Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок 
на территории Демянского муниципального округа на 2024 год»:

1.1. Изложить преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, частью 3 статьи 3 Федерального закона от 28 декабря 
2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Новгородской области от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок 
и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях 
к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже 
на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий 
перечень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории 
Новгородской области», постановлением Администрации Демянского муни-
ципального района от 27.12.2023 № 1380 «Об утверждении Порядка 
формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории 
Демянского муниципального округа», Уставом Демянского муниципального 



Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 04.04.2024 10:35
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

округа, в целях создания условий для обеспечения жителей округа услугами 
торговли, Администрация Демянского муниципального округа».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа в информационно-
коммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель
Главы Администрации         Н.В.Шенгоф 

                                           


